
令和６年１月１８日  

 保護者の皆様 

                         豊岡市立竹野小学校 

                             校長 宇川 博久 

 

 

「１０歳を祝う会（４年生）」・「ふるさと学習発表会」のご案内  

 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校教育に対しまして、温かいご理解とご協力をいただきありが

とうございます。 

 さて、例年開催しておりました「ありがとうの会」を「ふるさと学習発表会」

とタイトルを変え、下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、「１０歳を祝う会」は４年生の保護者のみの公開とします  

 

記  

 

１ 日 時  令和６年２月１０日（土） 

１０歳を祝う会(４年生)  ８時３５分～ ９時３０分 

ふるさと学習発表会   １０時００分～１２時００分 

 

２ 場 所  １０歳を祝う会(４年生)  ４年生教室 

ふるさと学習発表会    体育館 

 

３ ふるさと学習発表会の内容  

 ⑴ １年間の学習のまとめの発表（各学年１０分程度） 

 ⑵ 金管バトンクラブの発表 

 

４  その他 

⑴ 体育館へは暖かい服装でお越しください。 

 ⑵ 体育館への出入りは、できるだけステージ発表中を避け、休憩時間にお願い

します。 

 ⑶ プログラムは別紙で配布します。時間はあくまでも目安ですので、余裕をも

ってお越しください。 

 ⑷ ステージ発表以外の児童は、教室で学習をします。各教室における参観はご

遠慮ください。 

⑸ 通学バスは、下記の通り運行します。 

登校： 7:15 三原・床瀬発  7:20 田久日発  7:50 奥須井発 

下校：14:50 学校発（三原・床瀬・須井方面） 

15:20 学校発（田久日方面） 

⑹ 当日は、チャレンジ弁当の日とします。別紙で詳細をお知らせします。 

⑺ 日頃お世話になっている方を招待しています。 

 ⑻ 三脚等を使用して撮影される場合は、会場後方及び横側、ギャラリーからお

願いします。個人情報保護の観点から取扱いには十分ご留意ください。 

 ⑼ ２月１３日（火）は振替休業日になります。 


